50
years of inno
va
tio
n
OGRZEWANIE
I CHŁODZENIE PŁASZCZYZNOWE
SYSTEMY INSTALACYJNE DLA BUDOWNICTWA

Alkohol etylowinylowy
(EVOH)
Spoiwo
Polibutylen / PE-RT
Nasz rozwijak do łatwego układania rur znajdą Państwo na str. 23.
RURY Z PE-RT
RURY Z POLIBUTYLENU
Max. temp.  90°C / Max. ciśn. pracy 12 bar / British Standard 7291 Part 1 i klasa 5 / Kitemark Lizenz
Nr art. Oznaczenie
Śr. zewn. /
mm
Gr. ścianki /
mm
Opak. /
rolka
15BPERT-200C Rura PE-RT z barierą 15 1,7 200
15BPERT-600C Rura PE-RT z barierą 15 1,7 600
Nr art. Oznaczenie
Śr. zewn. /
mm
Gr. ścianki /
mm
Opak. /
rolka
15BPB-150C Rura PB z barierą 15 1,7 150
15BPB-300C Rura PB z barierą 15 1,7 300
Speedfi t
®
5
Rury z barierą antydyfuzyjną

Rozdzielacze obw. grzewczych / stal nierdzewna
Rozdzielacze produkowane są z wysokiej jakości stali szlachetnej i mon-
towane na dźwiękochłonnej konsoli (zgodnie z DIN 4109). Wyposażo-
ne są w dwa zawory kulowe 1” (obieg zasilania/powrót), ręczny i au-
tomatyczny odpowietrznik, wskaźniki/ragulatory przepływu oraz dwa
zawory kulowe ½”. Montaż następuje wyłącznie poprzez wciśnięcie rury
w szybkozłącze 15 mm rozdzielacza. Rozdzielacz zawiera dodatkowo
tuleje i pierścienie zabezpieczające. Regulacja ilości przepływu obiegów
grzewczych następuje poprzez zawory na przepływomierzach (5 l/min).
Zawory regulacji wyposażone są w gwint M30x1,5. Rozstaw przyłączy
rur wynosi 50 mm.
Nr art. Oznaczenie Szer. / mm Wys. / mm   Głęb. zabud. / mm Opak.
JGUFHMAN4/2 4 obw. 370 340 90 1
JGUFHMAN6/2 6 obw. 470 340 90 1
JGUFHMAN8/2 8 obw. 570 340 90 1
JGUFHMAN10/2 10 obw. 670 340 90 1
JGUFHMAN12/2 12 obw. 770 340 90 1
Speedfi t
®
6
Rozdzielacze i akcesoria

nie szafki równo ze ścianą czy tynkiem  staje się bezproblemowe.
Szafka rozdzielacza podtynkowa
Stacja regulacji w kombinacji z rozdzielaczami JG służy do regulacji temperatury zasilania
ogrzewania podłogowego. Poprzez zintegrowany zawór mieszający można ustawiać tem-
peraturę zasilania od min. 35°C do maks. 65°C. Maksymalna moc cieplna wynosi 14 kW.
Stacja regulacji wyposażona jest w pompę cyrkulacyjną (Grundfos UPS 25-60). Nie nadaje
się do  zamontowania w standardowe szafki rozdzielaczy.
Zaspół pompowo-mieszający / nikl. (tylko tryb grzania)
Nr art. Oznaczenie Szer. / mm Opak.
JGCONTROL/2 Zespół pompowo-mieszający 155 1
Nr art. Oznaczenie Opak.
JGUFHCONELB Profi l prowadzący do rur 1
Nr art. Oznaczenie Szer. (wewn.) / mm Wys. / mm Głębokość / mm Opak.
XT-UFHVKA4 dla 4-obw. rozdzielacza 530 640 130 1
XT-UFHVKA6/8 dla 6 i 8-obw. rozdzielacza 680 640 130 1
XT-UFHVKA10 dla 10-obw. rozdzielacza 830 640 130 1
XT-UFHVKA12 dla 12-obw. rozdzielacza 1.030 640 130 1
Nr art. Oznaczenie Szer. (wewn.) / mm Wys. / mm Głębokość / mm Opak.
XT-UFHVKU4 dla 4-obw. rozdzielacza 530 705 - 805 110 - 160 1
XT-UFHVKU6/8 dla 6 i 8-obw. rozdzielacza 680 705 - 805 110 - 160 1
XT-UFHVKU10 dla 10-obw. rozdzielacza 830 705 - 805 110 - 160 1
XT-UFHVKU12 dla 12-obw. rozdzielacza 1.030 705 - 805 110 - 160 1
Speedfi t
®
7
Rozdzielacze i akcesoria

System płyt wciskanych JG ze swoimi szczególnymi cechami daje idealne podłoże do montażu systemów ogrze-
wania i chłodzenia płaszczyznowego. Ze względu na wysokość zabudowy oraz konieczność pokrycia płyt jastry-
chem, system ten stosuje się przede wszystkim w budynkach nowych. Wszystkie komponenty systemu można
w kilku ruchach przyciąć do pożądanej długości czy kształtu. Rozmieszczenie i kształt wypustek gwarantuje mocne
trzymanie rur. Rozstaw mocowań rur na płycie wynosi 5 cm.
Nr art. Oznaczenie Dł. / mm Szer. / mm Grubość / mm Opak.
JGUFHTILE Płyta systemowa/ 75 kPa
bez  wzmocnienia
1.400 800 11 1
XT-UFHTILE35 Płyta systemowa / 5 kPa
ze wzmocnieniem
1.400 800 35-2 1
Nr art. Oznaczenie Dł. / mm Szer. / mm Opak.
XT-UFHODC Łącznik płyt systemowych 1.400 100 1
Nr art. Oznaczenie Dł. / mm Szer. / mm Opak.
XT-UFHTFIX45 Element mocujący rurę / 45° 140 70 1
Nr art. Oznaczenie Szer. / mm Grub. / mm Opak. / rolka
XT-UFHSTRIP Taśma brzegowa dylatacyjna z folią 150 8 25 m
Speedfi t
®
8
System płyt wciskanych
Element wyrównujący progowy
Stosowany dla stref przejściowych na których nie ma ułożonej płyty systemowej, np. w miejscu
podejścia pod rozdzielacz lub strefi e progowej. Element wyrównujący można łączyć z różnymi
paskami izolacji dodatkowej – w zależności od grubości zastosowanych płyt systemowych.
Stosowany w celu pewnego oddzielenia płaszczyzn jastrychu zgodnie z DIN 18560. Samo-
przylepna stopka zapewnia pewne trzymanie. Zestaw składa się z: listwy z twardego PCV,
paska pianki PE zapewniającego dylatację jastrychu zgodnie z DIN 18560 i rurek ochronnych
zgodnie z DIN 18560. Rurę ochronną stosuje się dla przeprowadzenia rur w strefi e dylatacji
Zestaw dylatacyjny
Okrągły profi l PE służy do uszczelniania folii taśmy brzegowej dylatacyjnej do płyty systemo-
wej. Wykorzystywana ilość odpowiada długości ww. taśmy.
PE- Profi l okrągły 20 mm
Służy do pomiaru grubości wylewki lub wilgoci resztkowej w jastrychu.
Znacznik poziomu wylewki
Nr art. Oznaczenie Śr. zewn. / mm Opak.
XT-UFHPER20 PE-Profi l okrągły 20 150 m
Nr art. Oznaczenie Dł. / mm Szer. / mm Grub. / mm Opak.
XT-UFHCOM Element wyrównujący progowy 1.400 200 - 1
XT-UFHINS11 Pasek izolacji uzupełniającej 1.400 150 11 1
XT-UFHINS35 Pasek izolacji uzupełniającej 1.400 150 35-2 1
Nr art. Oznaczenie Listwa dł. / mm Pianka PE dł. / mm Rura ochr. dł./ mm Opak.
XT-UFHEXP-SET Zestaw dylatacyjny 2.000 2.000 5 sztuk po 400 mm 1 Set
Nr art. Oznaczenie Opak.
XT-UFHSCM Znacznik poziomu wylewki 1

strony dodatkowa folia szerokości 30 mm w celu przykrycia miejsc łączenia płyt. Klasa ma-
teriału budowlanego B2 wg DIN 4102.
Służy do oddzielenia płynnego jastrychu od muru zgodnie z DIN EN1264-4/DIN 18560.
Składa się z pianki polietylenowej ze zgrzanym paskiem folii PE.
Taśma brzegowa dylatacyjna z folią
Spinki Takera wyprodukowano z wytrzymałego na uderzenia tworzywa. Dostępne są w dłu-
gościach standardowych 40 lub 60 mm i nadają się do rur o max. średnicy zewnętrznej
20 mm. Za pomocą Takera można je szybko i wydajnie mocować na płycie  mając gwaran-
cję maksymalnej siły trzymania. Spinki  magazynowane są po 30 szt.
Taker i spinki
Ponad 50% wszystkich systemów ogrzewania podłogowego w Niemczech wykonano w systemie Taker. Pozwala
on na układanie rur w zmiennych odstępach i daje się optymalnie dopasowywać do najróżniejszych geometrii
pomieszczeń. Tak jak i inne systemy JG także JG Taker system nadaje się do instalacji systemów ogrzewania
i chłodzenia powierzchniowego.
Nr art. Oznaczenie Dł. / mm Szer. / mm Grubość Opak. / rolka
XT-UFHISR30 Izolacja w roli / 5 kPa wzmocniona 10.000 1.000 30-2 10 m²
Nr art. Oznaczenie Dł. / mm Opak.
JGUFHSTAPLE40 Spinka  Takera 40 mm 40 300
JGUFHSTAPLE60 Spinka  Takera 60 mm 60 300
JGUFHGUN Taker 1
Nr art. Oznaczenie Szer. / mm Grub. / mm Opak. / rolka
XT-UFHSTRIP Taśma brzegowa dylatacyjna z folią 150 8 25 m
Speedfi t

z naszymi rurami zalecamy odstęp ułożenia ≥ 15 cm. Szyny montażowe dostarczane są
w odcinkach standardowych o dł. 2 m i co 10 cm posiadają miejsca przeznaczone do łama-
nia. Mocowane są za pomocą znajdujących się na spodzie taśm klejących. W celu trwałego
i bezpiecznego zamocowania szyny zalecamy przykręcenie jej śrubami.
Narzędzie pomocnicze do montażu rury 15 mm pod kątem 90°. W razie potrzeby łuk pro-
wadzący można mocować śrubami.
Łuk prowadzący
Rura ochronna (peszel) zgodna z DIN 18560 stosowana w przejściach podłoga-ściana oraz
w strefach dylatacyjnych.
Rura osłonowa
Nr art. Oznaczenie Dł. / mm Śr. zewn. rury / mm Opak.
JGUFHRAIL Szyna montażowa 2000 15 1
Nr art. Oznaczenie Śr. zewn.rury / mm Opak.
15CFB Łuk prowadzący 15 1
Nr art. Oznaczenie dla śred. zewn. rury / mm Opak. / rolka
15BLKCON-25C Rura osłonowa 15 25 m
Speedfi t
®
13
Ogrzewanie ścienne (zabudowa mokra)

(Grudfos UPS 25-60) oraz zawór mieszający do ustawiania temperatury zasilania (min. 35°C
maks. do 65°C). Montaż rury następuje wyłącznie za pomocą 15 mm techniki wtykowej.
Do montażu spinek zalecamy nasze narzędzie JGUFHTOOL.
Zestaw ogrzewania podłogowego dla 30m2
Pokojowe zestawy JG do rozbudowy (ok. 2-3 kW) są doskonałym rozwiązaniem dla montażu do 30 m2 ogrze-
wania podłogowego w dobudówkach, ogrodach zimowych itp. Dzięki zaworom mieszającym i termostatom
ograniczającym temperaturę powrotu można je łączyć z istniejącymi systemami ogrzewania CO. Dla łatwego
montażu fabrycznie, wstępnie zmontowano i okablowano zespół pompowo-mieszający. Można je podłączać do
zasilania elektrycznego (230 V).
Zestaw montażu ściennego do ograniczenia temperatury powrotu dzięki zaworowi RTL.
Nadaje się dla temperatur do maks. 70°C. Zestaw składa się ze skrzynki montażu ścien-
nego, maskownicy plastikowej (białej), zaworu odpowietrzającego, głowicy termostatycznej
i zaworu bezpieczeństwa. Przyłącza gwintowe ¾” stożek Euro.
Zawór RTL
Nr art. Oznaczenie Śr. zewn. rury Opak.
JGUFHPACK20 Zestaw ogrzewania podłogowego dla 20m2 15 1 Set
Nr art. Oznaczenie Śr. zewn. rury Opak.
JGUFHPACK30 Zestaw ogrzewania podłogowego dla 30m² 15 1 Set
Nr art. Oznaczenie Śr. zewn. rury Opak.
JGROOMPACK Zespół pompowo-mieszający 15 1
Nr art. Oznaczenie Gwint Opak.
XT-UFHRTL Zawór RTL 3/4” stoż. Euro 1